17277

8834
7692
8321
7691
8852
8328
8366
7893
8218
8819
7349
8907
9999
6822
8041
8802
8893
7380
6893
7358
7382
8077
7139
8325

7349
7893

305 P

8218
7692

Beertjesmeeting
Meetingnummer
4vierkamp
Reeks:1

1
08

2
08

3
09

4
08

5
09

6
08

7
08

8

08

9
08

10
09

11
08

12
08

13
08

14
08

15
08

16
08

17
09

18
08

19
08

20
09

21
08

22
09

23
09

24
08
kogelstoten 1,000kg
Reeks:1

1
08 307 P

2

08

3
08 296 P

4
08 283 P

5

8321

WPdoc

06/05/2017

Ben Heren Uur=19:39
Defever Lauren
Vandommele Bent
Tanghe Briek
Vandenbrande Kamiel
Colautti Dante
Van De Geuchte Mateo
Franco Cas
Goris Tibe
Geeraert Bram
Dejonghe Robbe
Kooreman Sam
Vereecken Adam
ALLEMEERSCH MATTEO
De Coessemaeker Gerben
Lagrou Bas
Damman Luka
Lybeer Mingus
Vanthourenhout Stan
Braekevelt Florean
Deblauwe Thomas
Van Daele Sander
Vanderschaeghe Ward
Debecker Arnaud

Vandenplassche Dylan

Ben Heren Uur=19:39
Kooreman Sam
Goris Tibe
Geeraert Bram
Vandommele Bent

Tanghe Briek
Page 1

OB
HCO
OB
HCO
MACW
OB
BEHO

OB
HCO
HCO
HCO
BEHO
BEHO
BEHO
OB
MACW
BEHO
OB
HCO
BEHO
BEHO
MACW
MACW

HCO

0B
HCO
0B

1265p
1225p
1225p
1007p
995p
991p
985p
OB
964p
951p
937p
893p
775p
760p
747p
690p
631p
617p
545p
509p
481p
442p
427p
288p

6.39m
0B

6.23m
6.03m
5.98m

978p

6.37m



09 280 P
6

08 263 P
7

08 252 P
8

08 238 P
9

09 236 P
10

09 228 P
11

08 227 P
12

08 219 P
13

08 218 P
14

09 201 P
15

08 198 P
16

08 166 P
17

08 152 P
18

09 140 P
19

08 140 P
20

08 137 P
21

09 109 P
22

09 76 P
23

08 56 P
24

08 50 P

hockeywerpen

Reeks:1
1

09 212 P
2

08 188 P
3

09 132 P
4

08 123 P
5

08 116 P
6
08
7

08 110 P
8

08 97 P
9

08 95 P
10

08 94 P
11

09 91 P
12

08 85 P
13

09 83 P

7691
8834
7380
7139
8819
8907
9999
8366
8852
8328
8041
6893
8893
7382
8802
8077
7358
6822
8325

8321
7692
8852
7691
8907
7893
116 P
7349
8041
9999
8834
7358
8218

8077

WPdoc
Vandenbrande Kamiel
Defever Lauren
Vanthourenhout Stan
Debecker Arnaud
Dejonghe Robbe
Vereecken Adam
ALLEMEERSCH MATTEO
Franco Cas
Colautti Dante
Van De Geuchte Mateo
Lagrou Bas
Braekevelt Florean
Lybeer Mingus
Van Daele Sander
Damman Luka
Vanderschaeghe Ward
Deblauwe Thomas
De Coessemaeker Gerben

Vandenplassche Dylan

Ben Heren Uur=19:39
Tanghe Briek
Vandommele Bent
Colautti Dante
Vandenbrande Kamiel
Vereecken Adam
Goris Tibe
Kooreman Sam
Lagrou Bas
ALLEMEERSCH MATTEO
Defever Lauren
Deblauwe Thomas
Geeraert Bram

Vanderschaeghe Ward

Page 2

HCO
0B
BEHO
MACW
HCO
HCO
BEHO
BEHO
MACW
0B
BEHO
0B
MACW
BEHO
0B
BEHO
HCO
BEHO
MACW

OB
HCO
MACW
HCO
HCO

HCO
BEHO
BEHO
OB
HCO
OB
BEHO

5.72m
5.56m
5.35m
5.32m
5.19m
5.18m
5.05m
5.03m
4.77m
4._.73m
4._.23m
4_01m
3.83m
3.83m
3.78m
3.33m
2.80m
2.48m
2.37m

24._75m
22.84m
18.43m
17.76m
17.18m
OB

16.70m
15.62m
15.49m
15.42m
15.15m
14.66m
14 _56m

17.17m



08
08
08
09
08
08
08
09
08
09
08

60 meter
Reeks:1

08
09
08
09
08
09
08
09

60 meter
Reeks:2

08
08
08

08
08
08
09

60 meter
Reeks:3

08
08

14
74
15
70
16
70
17
42
18
40
19
37
20
29
21
29
22
13
23
11
24
2P

W T©W ©VW TV TV T T TV T T

1
339
2
268
3
261
4
254
5
225
6
132
7
127
8

30 P

W TV ©UW TV TV TV T

373 P
306 P
289 P
08

244 P
232 P
86 P
62 P

454 P
421 P

8802
8366
7380
8819
8328
6893
8325
8893
6822
7139
7382

6822
8321
7349
8852
9999
7358
6893
8077

7692
7691
8907
7893
273 P
8802
8041
7380

7139

8834
8366
8819

WPdoc
Damman Luka

Franco Cas
Vanthourenhout Stan
Dejonghe Robbe

Van De Geuchte Mateo
Braekevelt Florean
Vandenplassche Dylan
Lybeer Mingus

De Coessemaeker Gerben
Debecker Arnaud

Van Daele Sander

Ben Heren Uur=19:39
De Coessemaeker Gerben
Tanghe Briek
Kooreman Sam
Colautti Dante
ALLEMEERSCH MATTEO
Deblauwe Thomas
Braekevelt Florean

Vanderschaeghe Ward

Ben Heren Uur=19:39
Vandommele Bent
Vandenbrande Kamiel
Vereecken Adam
Goris Tibe
Damman Luka
Lagrou Bas
Vanthourenhout Stan

Debecker Arnaud

Ben Heren Uur=19:39
Defever Lauren
Franco Cas

Dejonghe Robbe
Page 3

OB
BEHO
BEHO
HCO
OB
OB
MACW
MACW
BEHO
MACW
BEHO

BEHO
0B
HCO
MACW
BEHO
HCO
0B
BEHO

HCO
HCO
HCO

OB

BEHO
BEHO
MACW

0B
BEHO
HCO

13.77m
13.49m
13.43m
11.16m
11.03m
10.76m
10.11m
10.05m
8.72m

8.52m

7.76m

10.41
10.79
10.83
10.87
11.04
11.68
11.72
12.71

10.24
10.58
10.67
OB

10.93
11.00
12.07
12.31

9.86
10.01
10.25

10.76



09 371
4
08 331
5
08 297
6
09 123
7
08 119
8
08 97 P
600 meter
Reeks:1
1
09 465
2
09 408
3
08 381
4
08 352
5
08 315
6
08 261
7
08 259
8
08 236
9
08 229
10
08 223
11
09 220
12
09 210
600 meter
Reeks:2
1
08 465
2
08 422
3
09 339
4
09 310
5
08 286
6
08
7
08 276
8
08 252
9
08 235
10
08 220
11
09 118
12
08 112
vierkamp
Reeks:1

p
p
p
p
p

W © UV TV UV TV UV TV T TV T T

W TV TUW TV T

W TV TV TV TV O

8328
8218
8893
7382
8325

8321
8852
7692
6822
7691
8907
7349
9999
6893
7380
8077
7358

8834
8328
8893
8819
8218
7893
284 P
8366
8041
8802
7382
7139

8325

WPdoc
Van De Geuchte Mateo
Geeraert Bram
Lybeer Mingus
Van Daele Sander

Vandenplassche Dylan

Ben Heren Uur=19:40
Tanghe Briek
Colautti Dante
Vandommele Bent
De Coessemaeker Gerben
Vandenbrande Kamiel
Vereecken Adam
Kooreman Sam
ALLEMEERSCH MATTEO
Braekevelt Florean
Vanthourenhout Stan
Vanderschaeghe Ward

Deblauwe Thomas

Ben Heren Uur=19:40
Defever Lauren
Van De Geuchte Mateo
Lybeer Mingus
Dejonghe Robbe
Geeraert Bram
Goris Tibe
Franco Cas
Lagrou Bas
Damman Luka
Van Daele Sander
Debecker Arnaud

Vandenplassche Dylan

Ben Dames Uur=19:40

Page 4

0B
0B
MACW
BEHO
MACW

OB
MACW
HCO
BEHO
HCO
HCO
HCO
BEHO
OB
BEHO
BEHO
HCO

0B
0B
MACW
HCO
0B

BEHO
BEHO
0B

BEHO
MACW
MACW

10.45
10.63
11.75
11.78
11.97

2706.93
2711.26
2713.38
2715.70
2718.85
2723.78
2723.97
2726.24
2726.93
2727.50
2727.85
2728.92

2706.93
2710.14
2716.79
2719.30
2721.45
0B

2722.37
2724.63
2726.33
2727.87
2739.88
2740.75

2721.58



08
08
09
08
09
08
08
08
08
08
08
09
09
09
08
09
09
09
09
08
09
09
09
09
09

60 meter
Reeks:1

09
09
09
09
09
09

60 meter
Reeks:2

© 0o N o o b~ wWw N P

N RN NN NN R RBP R R R B R R R
g A W N P O © © N O U0 M W N B O

1
286 P
2
222 P
3
71 P
4
45 p
5
22 P

OP

1630
1219
984

1312
1631
2833
1444
1332
1008
1055
1347
1457
1945
1449
1058
1073
2779
1125
2692
1723
992

1275
1737
2593
1460

1457
1945
1073
992

1460
2503

WPdoc
Meirlevede Elise

Naessens Sienna
Vandenbroucke Flore
Langhendries Lore
Desseyn Daphne
Vanbleu Floor
Blanckaert Vaike
De Clercq Camille
Leyseele Lisa
Spilliaert Eline
Dewitte Nienke
Maes Ruth

Delaere Floor
Cocquyt Noa
Damman Finn
Deschepper Janne
Deleu Viona

Van Durme Manou

Van Mossevelde Elodie

T"Jaeckx Eline
Van Mulders Oona
Pinson Zoé
Trybou Mare
Hanseeuw Stien

Opstaele Anairs

Ben Dames Uur=19:40

Maes Ruth
Delaere Floor
Deschepper Janne
Van Mulders Oona
Opstaele AnaTrs

Mawete Dimu Davina

Ben Dames Uur=19:40

Page 5

AVR
DEIN
AVR
ACP
AVR
MACW
HCO
ASVO
BEHO
OB
HCO
HCO
OB
HCO
OB
BEHO
AVR
DEIN
MACW
MACW
DEIN
MACW
MACW
HCO
HCO

HCO
0B
BEHO
DEIN
HCO
DUFF

1348p
1235p
1105p
1017p
959p
953p
892p
806p
802p
782p
752p
711p
650p
629p
596p
545p
460p
449p
380p
379p
308p
299p
275p
197p
170p

10.69
11.06
12.22
12.51
12.84

GP



1055
1219
1312
1008
1347
1058
2692
1275

1332
2833
1125
2779
1449
1737
1414

984

1630
1631
1444
2593
1723

1219
1630
1332
1449
2833
1073
1312
1631

1

08 359 P
2

08 333 P
3

08 325 P
4

08 252 P
5

08 237 P
6

08 174 P
7

09 102 P
8

09 90 P

60 meter

Reeks:3
1

08 288 P
2

08 270 P
3

09 237 P
4

09 214 P
5

09 145 P

09 OP

09 OP

60 meter

Reeks:4
1

09 421 P
2

08 363 P
3

09 321 P
4

08 211 P
5

09 89 P
6

08 58 P

kogelstoten 1,000kg

Reeks:1
1

08 357 P
2

08 342 P
3

08 302 P
4

09 270 P
5

08 264 P
6

09 234 P
7

08 231 P
8

09 223 P
9

1125

WPdoc
Spilliaert Eline

Naessens Sienna
Langhendries Lore
Leyseele Lisa
Dewitte Nienke

Damman Finn

Van Mossevelde Elodie

Pinson Zoé

Ben Dames Uur=19:40
De Clercq Camille
Vanbleu Floor
Van Durme Manou
Deleu Viona
Cocquyt Noa
Trybou Mare

Beyens Linde

Ben Dames Uur=19:40
Vandenbroucke Flore
Meirlevede Elise
Desseyn Daphne
Blanckaert Vaike
Hanseeuw Stien

T"Jaeckx Eline

Ben Dames Uur=19:40
Naessens Sienna
Meirlevede Elise
De Clercq Camille
Cocquyt Noa
Vanbleu Floor
Deschepper Janne
Langhendries Lore
Desseyn Daphne

Van Durme Manou
Page 6

OB
DEIN
ACP
BEHO
HCO
OB
MACW
MACW

ASVO
MACW
DEIN
AVR

HCO

MACW
BREE

AVR
AVR
AVR
HCO
HCO
MACW

DEIN
AVR
ASVO
HCO
MACW
BEHO
ACP
AVR
DEIN

10.31
10.44
10.48
10.88
10.97
11.37
11.92
12.03

10.68
10.78
10.97
11.11
11.58

GP

GP

10.01
10.29
10.50
11.13
12.04
12.36

7.15m
6.92m
6.32m
5.84m
5.74m
5.29m
5.24m
5.11m
4.94m



09 212 P
10

08 208 P
11

08 198 P
12

09 194 P
13

08 177 P
14

08 167 P
15

08 143 P
16

09 136 P
17

08 136 P
18

09 136 P
19

09 128 P
20

09 123 P
21

09 120 P
22

09 110 P
23

09 108 P
24

09 107 P
25

09 81 P

hockeywerpen

Reeks:1
1

08 193 P
2

08 106 P
3

08 106 P
4

08 99 P
5

08 80 P
6

08 67 P
7

09 66 P
8

09 65 P
9

08 60 P
10

09 59 P
11

08 48 P
12

09 45 P
13

09 39 P
14

08 39 P
15

08 37 P
16

09 28 P

1058
1444
984

1055
1008
1347
1275
1723
992

2692
1737
1945
1457
2593
2779
1460

1219
1444
1008
2833
1630
1312
1945
1073
1723
984

1058
1457
1631
1055
1332
1275

WPdoc
Damman Finn
Blanckaert Vaike
Vandenbroucke Flore
Spilliaert Eline
Leyseele Lisa
Dewitte Nienke
Pinson Zoé
T"Jaeckx Eline

Van Mulders Oona

Van Mossevelde Elodie

Trybou Mare
Delaere Floor
Maes Ruth
Hanseeuw Stien
Deleu Viona

Opstaele AnaTrs

Ben Dames Uur=19:40

Naessens Sienna
Blanckaert Vaike
Leyseele Lisa
Vanbleu Floor
Meirlevede Elise
Langhendries Lore
Delaere Floor
Deschepper Janne
T"Jaeckx Eline
Vandenbroucke Flore
Damman Finn

Maes Ruth

Desseyn Daphne
Spilliaert Eline
De Clercq Camille

Pinson Zoé

Page 7

0B
HCO
AVR
0B
BEHO
HCO
MACW
MACW
DEIN
MACW
MACW
0B
HCO
HCO
AVR
HCO

DEIN
HCO
BEHO
MACW
AVR
ACP
OB
BEHO
MACW
AVR
OB
HCO
AVR
OB
ASVO
MACW

4._.88m
4.72m
4._.67m
4 _40m
4.25m
3.87m
3.76m
3.76m
3.76m
3.64m
3.56m
3.51m
3.34m
3.32m
3.30m
2.88m

23.22m
16.40m
16.36m
15.82m
14.28m
13.26m
13.12m
13.05m
12.63m
12_54m
11.69m
11.41m
10.95m
10.94m
10.76m
10.03m



17

09 27 P
18

09 20 P
19

09 15 P
20

08 14 P
21

09 11 P
22

09 6 P
23

09 OP
24

09 OP

09 OP

600 meter

Reeks:1
1

08 358 P
2

09 270 P
3

09 242 P
4

09 194 P
5

09 175 P
6

08 166 P
7

09 146 P
8

09 135 P
9

09 127 P
10

09 45 P
11

09 40 P

09 OP

600 meter

Reeks:2
1

08 563 P
2

09 431 P
3

08 394 P
4

08 377 P
5

09 376 P
6

08 352 P
7

08 320 P
8

08 277 P
9

08 207 P
10

08 179 P

1460
1449
2692
1347
2779
1737
2593
992

1125

1347
1457
1945
1449
1073
1058
1737
2692
992

1275
1460
2503

1630
984

1312
1444
1631
1219
2833
1008
1055
1332

WPdoc
Opstaele Anairs

Cocquyt Noa

Van Mossevelde Elodie
Dewitte Nienke

Deleu Viona

Trybou Mare

Hanseeuw Stien

Van Mulders Oona

Van Durme Manou

Ben Dames Uur=19:40
Dewitte Nienke
Maes Ruth
Delaere Floor
Cocquyt Noa
Deschepper Janne
Damman Finn
Trybou Mare
Van Mossevelde Elodie
Van Mulders Oona
Pinson Zoé
Opstaele AnaTrs

Mawete Dimu Davina

Ben Dames Uur=19:40
Meirlevede Elise
Vandenbroucke Flore
Langhendries Lore
Blanckaert Vaike
Desseyn Daphne
Naessens Sienna
Vanbleu Floor
Leyseele Lisa
Spilliaert Eline

De Clercq Camille

Page 8

HCO
HCO
MACW
HCO
AVR
MACW
HCO
DEIN
DEIN

HCO
HCO
0B
HCO
BEHO
0B
MACW
MACW
DEIN
MACW
HCO
DUFF

AVR
AVR
ACP
HCO
AVR
DEIN
MACW
BEHO
OB
ASVO

9.93m
9.34m
8.89m
8.84m
8.52m
8.06m
7.29m
6.28m

GP

2715.19
2722.89
2725.65
2730.63
2732.68
2733.74
2736.15
2737.56
2738.59
2752.09
2753.14
NG

2700.12
2709.50
2712.35
2713.69
2713.71
2715.72
2718.44
2722.23
2729.20
2732.26



09
08
09

vierkamp
Reeks:1

06
06
06
06
06
06
06
06
o7
06
o7
o7
o7
06
o7
o7
o7
o7
o7
06
06
o7
06
o7
06

07
07
07

11

128 P
125 P
oOP

© 00 N o 0o A~ W N P

NN NON N N N N NN P B P P R B R op b op
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2779
1723
1125

601
1461
598
1190
809
9998
162
538
812
1878
603
811
1163
1918
1030
368
2350
1543
1169
1920
1167
1166
2187
348
1463
349
2184
825
540

WPdoc
Deleu Viona

T"Jaeckx Eline

Van Durme Manou

Pup Heren Uur=19:40
Decocker Simon
De Craene Benjamin
Laenens Tiemen
Trybou Tristan
Adriaensen Thomas
MEIRLEVEDE MATISSE
Serrano Sem
Masyn Jasper
Cocquyt Ben
Tanghe ldes
Debecker Thibaut
Christiaen Maurice
Mommerency Rowan
Verbeke Noah
Dejonckheere Remi
Verduyn Wannes
Lybeer Isaac
Vanderschaeghe Arne
De Visch Noah
Franco Senne
Demarcke Mauro
Warreyn Lars
Van Mossevelde Arthur
Dossche Bas
Coen Maxime
Aelter Daan
Cardoen Jasper
Talloen Bjarne

De Groote Jonathan

Page 9

AVR
MACW
DEIN

HCO
0B
HCO
MACW
HCO
NA
KAAG
0B
HCO
0B
MACW
HCO
MACW
BEHO
0B
KAAG
MACW
BEHO
MACW
BEHO
MACW
MACW
MACW
0B
0B

0B
HCO
0B

2738.46
2738.93
NG

2023p
1846p
1785p
1605p
1569p
1554p
1540p
1506p
1382p
1350p
1337p
1310p
1276p
1258p
1231p
1215p
1211p
1166p
1151p
1147p
1116p
1058p
969p
906p
825p
ol:
648p
618p
373p

662p



hockeywe
Reeks:1

06
06
06
06
06
06
07
07
06
06
07
06
06
07
06
07
06
07
07
07
06
07
07

07
07
07
06
07

60 meter
Reeks:1

07

rpen

1
356
2
292
3
282
4
273
5
272
6
254
7
224
8
214
9
211
10
200
11
199
12
188
13
184
14
181
15
173
16
168
17
166
18
154
19
148
20
144
21
142
22
132
23
128
24
06
25
115
26
112
27
111
28
96 P
29
51 P

06
421

P

601
1190
162
9998
809
1918
1543
1166
598
1461
1169
1878
538
603
1167
1163
1920
812
348
811
1463
2350
1030
349
127 P
540
2184
368
2187
825

349
452 P
603

1878

WPdoc

Pup Heren Uur=19:40

Decocker Simon
Trybou Tristan
Serrano Sem
MEIRLEVEDE MATISSE
Adriaensen Thomas
Verbeke Noah
Vanderschaeghe Arne
Warreyn Lars
Laenens Tiemen

De Craene Benjamin
De Visch Noah
Tanghe ldes

Masyn Jasper
Debecker Thibaut
Demarcke Mauro
Mommerency Rowan
Franco Senne
Cocquyt Ben
Dossche Bas
Christiaen Maurice
Coen Maxime

Lybeer Isaac
Dejonckheere Remi
Aelter Daan

De Groote Jonathan
Cardoen Jasper

Verduyn Wannes

Van Mossevelde Arthur

Talloen Bjarne

Pup Heren Uur=19:40

Aelter Daan
Debecker Thibaut

Tanghe ldes

Page 10

HCO
MACW
KAAG
NA
HCO
BEHO
BEHO
MACW
HCO
OB
MACW
OB
OB
MACW
MACW
MACW
BEHO
HCO
OB
HCO
OB
MACW
OB

OB
OB
KAAG
MACW
HCO

MACW
0B

35.82m
30.97m
30.14m
29.49m
29.43m
28.02m
25.71m
24.93m
24.68m
23.79m
23.76m
22.83m
22.58m
22_30m
21.68m
21.29m
21.10m
20.22m
19.75m
19.39m
19.25m
18.47m
18.12m
OB

17.09m
16.86m
16.81m
15.59m
11.91m

0B
10.01
10.21

18.04m

9.87



06 379
4
06 343
5
07 237
6
06 123
7
07 80 P
06 OP
60 meter
Reeks:2
1
06 375
2
07 339
3
06 333
4
07 331
5
07 315
6
06 310
7
07 277
8
07 259
60 meter
Reeks:3
1
06 694
2
06 582
3
07 488
4
06 445
5
06 445
6
07 327
7
07 132
60 meter
Reeks:4
1
06 463
2
06 454
3
06 445
4
07 408
5
07 398
6
06 319
7
07 205
kogelstoten
Reeks:1
1

p
p
p
p

W T©W TV TV TV TW TV T©

W TV ©UW TV TV TV T

2187
1543
1463
540

2187

1918
2350
9998
1169
1163
162

348

1166

1461
601
812
1190
598
368
825

538
809
1920
811
1030
1167
2184

,000kg
601

WPdoc
Van Mossevelde Arthur
Vanderschaeghe Arne
Coen Maxime
De Groote Jonathan

Van Mossevelde Arthur

Pup Heren Uur=19:40
Verbeke Noah
Lybeer Isaac
MEIRLEVEDE MATISSE
De Visch Noah
Mommerency Rowan
Serrano Sem
Dossche Bas

Warreyn Lars

Pup Heren Uur=19:40
De Craene Benjamin
Decocker Simon
Cocquyt Ben
Trybou Tristan
Laenens Tiemen
Verduyn Wannes

Talloen Bjarne

Pup Heren Uur=19:40
Masyn Jasper
Adriaensen Thomas
Franco Senne
Christiaen Maurice
Dejonckheere Remi
Demarcke Mauro

Cardoen Jasper

Pup Heren Uur=19:40

Decocker Simon
Page 11

MACW
BEHO
0B
0B
MACW

BEHO
MACW
NA

MACW
MACW
KAAG
OB

MACW

0B
HCO
HCO
MACW
HCO
KAAG
HCO

OB
HCO
BEHO
HCO
OB
MACW
OB

HCO

10.39
10.97
11.75
12.13

GP

10.23
10.41
10.44
10.45
10.53
10.56
10.74
10.84

8.89
9.32
9.71
9.90
9.90
10.47
11.68

9.82
9.86
9.90
10.07
10.12
10.51
11.17

9.01m



06 481
2
06 358
3
06 324
4
07 319
5
06 309
6
06 299
7
06 284
8
06 272
9
07 264
10
06 256
11
07 255
12
07 253
13
07 250
14
06 249
15
07 235
16
07 223
17
07 216
18
07 216
19
06 215
20
06 211
21
06 206
22
06 192
23
07 159
24
07 155
25
07 151
26
07 137
27
06 135
28
06
07 OP
1000 meter
Reeks:1
1
06 648
2
07 503
3
07 500
4
07 490

¥ ©® ©® ©® ©®v ©® YV ©®” YV ©” ©V Y VW V UV UV UV UV U UV U UV U U UW T T

W TV TV T©

598
1461
1169
809
1190
162
1167
1163
9998
811
1166
812
1918
603
1030
1543
368
1920
538
1463
2187
2184
348
2350
825
1878
349

83 P
540

1878
811
603
812

WPdoc

Laenens Tiemen

De Craene Benjamin

De Visch Noah

Adriaensen Thomas

Trybou Tristan

Serrano Sem

Demarcke Mauro

Mommerency Rowan

MEIRLEVEDE MATISSE

Christiaen Maurice

Warreyn Lars
Cocquyt Ben
Verbeke Noah

Debecker Thibaut

Dejonckheere

Remi

Vanderschaeghe Arne

Verduyn Wannes

Franco Senne
Masyn Jasper

Coen Maxime

Van Mossevelde Arthur

Cardoen Jasper

Dossche Bas

Lybeer Isaac

Talloen Bjarne

Tanghe ldes

Aelter Daan

De Groote Jonathan

Pup Heren

Tanghe ldes

Uur=19:40

Christiaen Maurice

Debecker Thibaut

Cocquyt Ben

Page 12

HCO
0B
MACW
HCO
MACW
KAAG
MACW
MACW
NA
HCO
MACW
HCO
BEHO
MACW
0B
BEHO
KAAG
BEHO
0B
0B
MACW
0B
0B
MACW
HCO
0B

0B

OB
HCO
MACW
HCO

7.16m
6.66m
6.58m
6.42m
6.27m
6.04m
5.87m
5.74m
5.62m
5.60m
5.58m
5.53m
5.52m
5.30m
5.12m
5.01m
5.00m
4.99m
4._.93m
4._.85m
4._.64m
4.12m
4._.06m
4._.00m
3.78m
3.75m
0B

NG

3727.56
3744.83
3745.23
3746.52

2.91m



07
06
06
06
07
07
07
07

1000 met
Reeks:2

06
06
06
06
06
06
o7
06
o7
06
o7
o7
06
o7
o7
06
o7

vierkamp
Reeks:1

07
06
06
07
07

5
489
6
380
7
354
8
338
9
298
10
269
11
178
12
172

06
er

1
771
2
692
3
664
4
648
5
628
6
604
7
589
8
569
9
561
10
534
11
529
12
482
13
352
14
332
15
326
16
321
17
302

a A W N P

W T©W TV TV TV TW TV T©

U ©W © ©W ©W UV VW UV VW UV UV UW U TUW T TV DO

1543
1918
1463
2187
825

1094
540

2184

349
oOP

598
9998
162
538
1461
601
2350
1190
368
809
1163
1030
1167
1166
348
1920
1169

4277
3789
3965
4849
5319

WPdoc
Vanderschaeghe Arne

Verbeke Noah

Coen Maxime

Van Mossevelde Arthur
Talloen Bjarne
Coppieters Paul

De Groote Jonathan
Cardoen Jasper

Aelter Daan

Pup Heren Uur=19:40
Laenens Tiemen
MEIRLEVEDE MATISSE
Serrano Sem
Masyn Jasper
De Craene Benjamin
Decocker Simon
Lybeer Isaac
Trybou Tristan
Verduyn Wannes
Adriaensen Thomas
Mommerency Rowan
Dejonckheere Remi
Demarcke Mauro
Warreyn Lars
Dossche Bas
Franco Senne

De Visch Noah

Pup Dames Uur=19:41
Provost Sterre
Segers Laura
Anckaert Elien
Spaey Lieselot

Cuvelier Jade

Page 13

BEHO
BEHO
OB
MACW
HCO
LYRA
OB
OB

HCO
NA
KAAG
0B
0B
HCO
MACW
MACW
KAAG
HCO
MACW
0B
MACW
MACW
0B
BEHO
MACW

HCO
EA
AVR
MACW
OB

3746.71
4701.48
4705.40
4707.77
4714.01
4718.82
4735.77
4737.00
OB

3714.28
3722.69
3"25.74
3727.59
3729.83
3"32.61
3"34.38
3"36.74
3"37.77
3740.98
3"41.59
3"47.58
4705.67
4708.72
4709.53
4710.44
4713.34

1828p
1749p
1587p
1554p
1542p

NG



06

06
07
06
06
06
06
06
07
07
07
06
07
06
07
07
06
07
06
06
07
07
07
07

60 meter
Reeks:1

o7
o7
06
06
o7
06
o7

415
389
387
331
273
239
167

W TV ©UW TV TV TV T

4050
4847
9997
4851
4917
4825
4049
4920
4048
3974
4891
4846
5577
4848
4110
4503
4850
4065
4281
4499
4116
4374
4373
4120
4410

4281
4503
5577
4065
4374
4116
4373
4720

WPdoc
Minnebo Lotte

Logier Fien

YARA KARELSE

Schollaert Shanaya Esther

Lansen Saartje
Demeester Lore

De Keyser Jutta
Vannobel Ella

De Bleeckere Maud
Van Mulders Auke
Goos Marta
Hemelsoet Jennifer
Vanhoucke Cato
Trybou Linde
Baetens Justine
Wildemeersch Laura
Ramakers Jore
Deschepper Lotte
Isah Djamila

Ooghe Laura

Hoedt Svea
Hanseeuw Marit

DE Keyser Lore
Legein Manou

Schilders Elena

Pup Dames Uur=19:41
Isah Djamila
Wildemeersch Laura
Vanhoucke Cato
Deschepper Lotte
Hanseeuw Marit
Hoedt Svea
DE Keyser Lore

Van den Broucke Stella
Page 14

OB

NA
OB
MACW
MACW
OB
MACW
OB
DEIN
BEHO
MACW
MACW
MACW
MACW
HCO
MACW
BEHO
MACW
HCO
MACW
HCO
HCO
MACW
SPBO

MACW
HCO
MACW
BEHO
HCO
MACW
HCO
ACBR

1530p
MACW
1457p
1433p
1408p
1261p
1249p
1181p
1158p
1117p
1111p
1071p
1061p
1046p
1024p
1004p
986p
925p
904p
883p
841p
658p
492p
453p
GP

10.04
10.16
10.17
10.45
10.76
10.96
11.42

NG

1529p



07 OP
60 meter
Reeks:2
1
07 602
2
06 484
3
07 430
4
06 402
5
07 387
6
06 341
7
06 312
8
07 229
60 meter
Reeks:3
1
06 579
2
07 535
3
07 505
4
06 470
5
06 454
6
07 396
7
06 387
60 meter
Reeks:4
1
06 486
2
06 434
3
06
4
06 425
5
07 361
6
07 333
7
07 OP
verspringen
Reeks:1
1
07 376
2
06 364
3
06
4
06 285
5
07 243
6

W T©W TV TV TV TV TV T©

W TV ©UW TV TV TV T

4277
3965
4851
4920
3974
4049
4825
4850

3789
4849
5319
4050
4499
4846
4110

4917
4048
4847
430 P
9997
4891
4848

4120

4277
3789
4847
292 P
9997
4849

4917

WPdoc

Pup Dames Uur=19:41

Provost Sterre

Anckaert Elien

Schollaert Shanaya Esther
Vannobel Ella

Van Mulders Auke

De Keyser Jutta

Demeester Lore

Ramakers Jore

Pup Dames Uur=19:41
Segers Laura
Spaey Lieselot
Cuvelier Jade
Minnebo Lotte
Ooghe Laura
Hemelsoet Jennifer

Baetens Justine

Pup Dames Uur=19:41
Lansen Saartje
De Bleeckere Maud
Logier Fien
YARA KARELSE
Goos Marta
Trybou Linde

Legein Manou

Pup Dames Uur=19:41
Provost Sterre
Segers Laura
Logier Fien
YARA KARELSE
Spaey Lieselot

Lansen Saartje
Page 15

HCO
AVR
OB
MACW
DEIN
OB
MACW
MACW

EA
MACW
0B
0B
HCO
MACW
MACW

MACW
OB

NA

BEHO
MACW
MACW

HCO
EA

NA
MACW
MACW

9.24
9.73
9.97
10.10
10.17
10.40
10.55
11.02

9.33
9.51
9.64
9.79
9.86
10.13
10.17

9.72
9.95
MACW
9.99
10.30
10.44
16.17

4._.09m
4._.04m
MACW

3.70m
3.51m
3.50m

9.97

3.73m



06 241
7
06 241
8
07 239
9
06 237
10
06 232
11
07 211
12
06 207
13
07 195
14
06 193
15
06 193
16
06 189
17
06 187
18
07 179
19
07 164
20
06 152
21
07 138
22
07 130
23
07 118
24
07 85
25
07 83
26
06 82
27
07 62
28
06 49
29
07 38
07 OP
kogelstoten
Reeks:1
1
06 361
2
06
3
06 343
4
06 322
5
06 305
6
06 301
7
06 288
8
06 262

W TV TV T TV O

U ©W ©®W ©W ©W ©W VW ©V UV UV U U U UV T UV T O

4499
4851
3965
4825
5319
4110
4891
5577
4049
4920
4050
4850
4848
4048
4281
4846
4503
4120
4373
4116
4374
4065
3974
4410

2,000kg

W T©W TV TW TV T©

3789
4847
348 P
4049
9997
4116
4825
3965

4920

WPdoc
Ooghe Laura
Schollaert Shanaya Esther
Anckaert Elien
Demeester Lore
Cuvelier Jade
Baetens Justine
Goos Marta
Vanhoucke Cato
De Keyser Jutta
Vannobel Ella
Minnebo Lotte
Ramakers Jore
Trybou Linde
De Bleeckere Maud
Isah Djamila
Hemelsoet Jennifer
Wildemeersch Laura
Legein Manou
DE Keyser Lore
Hoedt Svea
Hanseeuw Marit
Deschepper Lotte
Van Mulders Auke

Schilders Elena

Pup Dames Uur=19:41
Segers Laura
Logier Fien
De Keyser Jutta
YARA KARELSE
Hoedt Svea
Demeester Lore
Anckaert Elien

Vannobel Ella

Page 16

HCO
0B
AVR
MACW
0B
MACW
BEHO
MACW
0B
MACW
0B
MACW
MACW
0B
MACW
MACW
HCO
MACW
HCO
MACW
HCO
BEHO
DEIN
SPBO

EA

OB
NA
MACW
MACW
AVR
MACW

3.50m
3.49m
3.48m
3.46m
3.36m
3.34m
3.28m
3.27m
3.27m
3.25m
3.24m
3.20m
3.12m
3.06m
2.98m
2.94m
2.87m
2.67m
2.66m
2.65m
2.52m
2.43m
2.34m

NG

7.22m
MACW

6.94m
6.63m
6.36m
6.30m
6.11m
5.71m

7.02m



9
06 260
10
06 256
11
07 253
12
06 251
13
07 237
14
07 236
15
07 225
16
06 202
17
07 200
18
07 200
19
06 199
20
07 190
21
06 189
22
06 188
23
07 183
24
07 169
25
07 165
26
07 153
27
07 142
28
07 132
29
07 100
07 OP
1000 meter
Reeks:1
1
06 416
2
07 378
3
07 365
4
06 346
5
06 321
6
06 225
7
07 182
8
07 158
9
07 100
06

U ©® ©W ©® VW © UV ©® U VW UV VW UV VW U UW T T TV T T

W ©W ©W UV TUW TV TV T O

4050
5577
4849
4048
5319
4848
4277
4917
4850
4846
4065
4891
4110
4499
4851
4281
4374
3974
4373
4503
4120
4410

4825
4850
4503
4065
4048
5577
4281
4374
4373

4499
OP

WPdoc
Minnebo Lotte

Vanhoucke Cato
Spaey Lieselot

De Bleeckere Maud
Cuvelier Jade
Trybou Linde
Provost Sterre
Lansen Saartje
Ramakers Jore
Hemelsoet Jennifer
Deschepper Lotte
Goos Marta

Baetens Justine
Ooghe Laura
Schollaert Shanaya Esther
Isah Djamila
Hanseeuw Marit

Van Mulders Auke
DE Keyser Lore
Wildemeersch Laura
Legein Manou

Schilders Elena

Pup Dames Uur=19:41
Demeester Lore
Ramakers Jore
Wildemeersch Laura
Deschepper Lotte
De Bleeckere Maud
Vanhoucke Cato
Isah Djamila
Hanseeuw Marit
DE Keyser Lore

Ooghe Laura

Page 17

OB
MACW
MACW
OB
OB
MACW
HCO
MACW
MACW
MACW
BEHO
BEHO
MACW
HCO
OB
MACW
HCO
DEIN
HCO
HCO
MACW
SPBO

MACW
MACW
HCO
BEHO
0B
MACW
MACW
HCO
HCO
HCO

5.68m
5.62m
5.57m
5.55m
5.33m
5.32m
5.14m
4_79m
4._76m
4._76m
4_74m
4_61m
4_59m
4_57m
4_50m
4._28m
4._22m
4_03m
3.86m
3.69m
3.19m

NG

3"56.36
4701.76
4703.69
4706.54
4710.32
4726.60
4734.95
4740.05
"54.00
NG



1000 met
Reeks:2

07
06
07
07
06
07
07
06

06
06
06
07
07
06
07
07
06
06

vi jfkamp
Reeks:1

04
04
05
04
04
04
04

05
04
04
04

er

1
625
2
613
3
589
4
581
5
578
6
539
7
523
8
479
9
06
10
445
11
425
12
372
13
365
14
345
15
328
16
313
17
268
18
241
19
215

0o N oo 0o b~ W N P

N o o
w N LB O

W T©W TV TV TV TW TV T©

W T©W UV TV UV T T TV T T

4277
4050
5319
4851
3965
3974
4849
4917
4847
459 P
3789
9997
4049
4891
4846
4920
4848
4120
4110
4116

5619
5731
5562
4845
5274
6144
5320
5266
4838
4789
5431
4791
5539

WPdoc
Pup Dames Uur=19:41

Provost Sterre
Minnebo Lotte
Cuvelier Jade
Schollaert Shanaya Esther
Anckaert Elien

Van Mulders Auke
Spaey Lieselot
Lansen Saartje
Logier Fien

Segers Laura

YARA KARELSE

De Keyser Jutta
Goos Marta
Hemelsoet Jennifer
Vannobel Ella
Trybou Linde
Legein Manou
Baetens Justine

Hoedt Svea

Min Heren Uur=19:41
Vannobel Senne
De Craene Alexander
Ramakers Sverre
Priem Victor
Ponette Lukas
Vanhoucke Rune
Vandekerckhove Tibe
Delye Jelle
Leyseele Wout
Anckaert Wouter
De Blauwe Tomas
Soenen Lleyton

Delaere Tibe
Page 18

HCO
OB
OB
OB
AVR
DEIN
MACW
MACW

EA

NA

OB

BEHO
MACW
MACW
MACW
MACW
MACW
MACW

MACW
0B
MACW
AVR
HCO
MACW
AVMO

BEHO
AVR
0B
AVR
HAC

3730.20
3"31.54
3734.40
3735.32
3"35.74
3740.37
3742.40
3748.03
MACW

3752.48
3755.15
4702.75
4703.71
4706.65
4709.34
4711.57
4718.97
4723.78
4728.60

2905p
2837p
2722p
2659p
2516p
2462p
2410p
HCO

2354p
2318p
2057p
2019p
2009p

3750.62

2380p



05

14
04

15
05

16
04

17
04

18
05

19
05

20
04

21

05

22
05

23
04

24
05

25
05

26
04

27
05

28
04
verspringen
Reeks:1

1
04 456

2
04 413

3
05 411

4
04 398

5
04 396

6
04 379

7
04 364

8
05 354

9
04 352

10
04 335

11

04

12
04 321

13
05 303

14
04 289

15
04 263

16
04 256

17
04 252

W T©W UV TV UV TV T TV T T

W T©W TV TW TV T©

5561
5272
5433
4916
5603
4938
4821
5257
4918
5734
5289
6058
5176
6190
4616

5731
4845
5562
5433
5619
6144
5320
4838
5274
4916
5266
324 P
4789
5539
5561
5734
5431
4791

WPdoc

Spaey Pieter

Nzuzikindada Christenvie

Verstraete Mart
De Schepper Lowie
Goos Cas

Herrewyn Ruben
Dargent Arnaud
Casier Zijon
Heyse Ruben

Van Severen Arthur
Verlinde Ferre
Franco Broes
Willems Wout
Counye Bjarne

Cockheyt Joeri

Min Heren Uur=19:41

De Craene Alexander
Priem Victor
Ramakers Sverre
Verstraete Mart
Vannobel Senne
Vanhoucke Rune
Vandekerckhove Tibe
Leyseele Wout
Ponette Lukas

De Schepper Lowie
Delye Jelle
Anckaert Wouter
Delaere Tibe

Spaey Pieter

Van Severen Arthur
De Blauwe Tomas

Soenen Lleyton

Page 19

MACW
HCO
AVR
BEHO
BEHO
MACW
RCG

BEHO
0B
BEHO
BEHO
HCO
MACW
RIEM

OB
AVR
MACW
AVR
MACW
MACW
AVMO
BEHO
HCO
BEHO

AVR
HAC
MACW
OB
OB
AVR

1977p
1909p
1882p
1835p
1695p
1615p
1486p
HCO
1358p
1188p
922p
599p
598p
580p
572p

4_41m
4_24m
4_23m
4_18m
4_17m
4_10m
4_04m
4_00m
3.99m
3.92m
HCO

3.86m
3.78m
3.72m
3.60m
3.57m
3.55m

1404p

3.87m



18

04 237 P
19

05 214 P
20

05 195 P
21

05 154 P
22

05 154 P
23

04 141 P
24
05
25

05 130 P
26

04 108 P
27

05 80 P
28

05 47 P

80 meter

Reeks:1
1

04 684 P
2

04 534 P
3

04 451 P
4

05 295 P
5

04 261 P
6

04 244 P
7
05
8

05 97 P

80 meter

Reeks:2
1

05 639 P
2

05 613 P
3

04 607 P
4
04
5

04 580 P
6

04 516 P
7

04 507 P
8

05 469 P

80 meter

Reeks:3
1

04 552 P
2

05 544 p
3

4821
5272
5603
4918
4938
5176
5257
139 P
6058
4616
6190

5289

5731
6144
4916
4918
4821
5176
5257

237 P
6190

5562
4838
5619
5266
582 P
4845
4789
5274

6058

5433
5272
5320

WPdoc
Dargent Arnaud

Nzuzikindada Christenvie
Goos Cas

Heyse Ruben

Herrewyn Ruben

Willems Wout

Casier Zijon

Franco Broes

Cockheyt Joeri

Counye Bjarne

Verlinde Ferre

Min Heren Uur=19:41
De Craene Alexander
Vanhoucke Rune
De Schepper Lowie
Heyse Ruben
Dargent Arnaud
Willems Wout
Casier Zijon

Counye Bjarne

Min Heren Uur=19:41
Ramakers Sverre
Leyseele Wout
Vannobel Senne
Delye Jelle
Priem Victor
Anckaert Wouter
Ponette Lukas

Franco Broes

Min Heren Uur=19:41
Verstraete Mart
Nzuzikindada Christenvie

Vandekerckhove Tibe
Page 20

RCG
HCO
BEHO
BEHO
MACW
HCO

BEHO
RIEM
MACW
BEHO

0B
MACW
BEHO
BEHO
RCG
HCO

MACW

MACW
BEHO
MACW

AVR
AVR
HCO
BEHO

AVR
HCO
AVMO

3.48m
3.37m
3.28m
3.07m
3.07m
3.00m
HCO

2.94m
2.81m
2.64m
2.41m

11.31
12.03
12.47
13.40
13.63
13.75
HCO

15.02

11.52
11.64
11.67
HCO

11.80
12.12
12.17
12.37

11.94
11.98
11.98

2.99m

13.80

11.79



04 544 p

4 4791
04 476 P

5 5561
04 416 P

6 5603
05 329 P
80 meter
Reeks:4

1 5431
04 473 P

2 5539
05 425 P

3 5734
04 406 P

4 5289
05 368 P

5 4938
05 227 P

6 4616
04 85 P

speerwerpen 400g
Reeks:1

1 5433
04 515 P

2 4845
04 494 P

3 6144
04 461 P

4 5562
05 423 P

5 5266

04 414 P

6 5320
04 391 P

7 5619
04 391 P

8 4616
04 379 P

9 5274
04 359 P

10 5561
04 352 P

11 5731
04 335 P

12 5539
05 322 P

13 4938
05 287 P

14 5431
04 252 P

15 4821
04 238 P

16 5176
04 213 P

17 4789
04 199 P

18 4916
04 196 P

19 4838
05 188 P

20 4791
04 182 P

21 5272
05 152 P

22 5734

WPdoc
Soenen Lleyton
Spaey Pieter

Goos Cas

Min Heren Uur=19:41

De Blauwe Tomas
Delaere Tibe

Van Severen Arthur
Verlinde Ferre
Herrewyn Ruben

Cockheyt Joeri

Min Heren Uur=19:41

Verstraete Mart
Priem Victor
Vanhoucke Rune
Ramakers Sverre
Delye Jelle
Vandekerckhove Tibe
Vannobel Senne
Cockheyt Joeri
Ponette Lukas

Spaey Pieter

De Craene Alexander
Delaere Tibe
Herrewyn Ruben

De Blauwe Tomas
Dargent Arnaud
Willems Wout
Anckaert Wouter

De Schepper Lowie
Leyseele Wout

Soenen Lleyton

Nzuzikindada Christenvie

Van Severen Arthur
Page 21

AVR
MACW
BEHO

OB
HAC
OB
BEHO
MACW
RIEM

AVR
AVR
MACW
MACW

AVMO
MACW
RIEM
HCO
MACW
0B
HAC
MACW
0B
RCG
HCO
AVR
BEHO
BEHO
AVR
HCO
0B

12.33
12.66
13.18

12.35
12.61
12.72
12.94
13.88
15.16

30.38m
29.36m
27.72m
25.79m
HCO

24.23m
24_.20m
23.63m
22.59m
22.27m
21.42m
20.72m
18.95m
17.17m
16.49m
15.21m
14 .49m
14_.31m
13.90m
13.58m
12.05m
11.95m

25.35m



WPdoc

04 150 P
23 4918 Heyse Ruben BEHO 11.81m
05 147 P
24 5603 Goos Cas BEHO 11.67m
05 145 P
25 5257 Casier Zijon HCO 11.53m
05 142 P
26 5289 Verlinde Ferre BEHO 10.14m
05 116 P
6190 Counye Bjarne MACW GP
05 OP
6058 Franco Broes BEHO NG
05 OP
hoogspringen Min Heren Uur=19:41
Reeks:1
1 5619 Vannobel Senne MACW 1.54m
04 720 P
2 5539 Delaere Tibe HAC 1.48m
05 654 P
3 4845 Priem Victor AVR 1.48m
04 654 P
4 5274 Ponette Lukas HCO 1.40m
04 568 P
5 5320 Vandekerckhove Tibe AVMO 1.40m
04 568 P
6 4789 Anckaert Wouter AVR 1.40m
04 568 P
7 5731 De Craene Alexander OB 1.40m
04 568 P
8 6144 Vanhoucke Rune MACW 1.35m
04 516 P
9 4838 Leyseele Wout BEHO 1.30m
05 466 P
10 5562 Ramakers Sverre MACW 1.30m
05 466 P
11 5272 Nzuzikindada Christenvie HCO 1.30m
05 466 P
12 5561 Spaey Pieter MACW 1.25m
04 417 P
13 5266 Delye Jelle HCO 1.25m
04 417 P
14 5431 De Blauwe Tomas OB 1.25m
04 417 P
15 5433 Verstraete Mart AVR 1.25m
04 417 P
16 5734 Van Severen Arthur OB 1.20m
04 369 P
17 4791 Soenen Lleyton AVR 1.20m
04 369 P
18 5257 Casier Zijon HCO 1.15m
05 323 P
19 4938 Herrewyn Ruben MACW 1.15m
05 323 P
20 4916 De Schepper Lowie BEHO 1.10m
04 278 P
21 5603 Goos Cas BEHO 1.10m
05 278 P
22 4821 Dargent Arnaud RCG 1.05m
04 235 P
23 4918 Heyse Ruben BEHO 1.05m
05 235 P
6190 Counye Bjarne MACW GP
05 OP
5176 Willems Wout HCO GP
04 OP
5289 Verlinde Ferre BEHO GP
05 OP

Page 22



04
05
1000 meter
Reeks:1
1
04 575
2
04 572
3
05
4
05 533
5
05 527
6
04 518
7
04 503
8
05 391
9
05 305
04
04 OP
04 OP
05 OP
1000 meter
Reeks:2
1
04 794
2
04 791
3
05 783
4
05 748
5
04 740
6
05 733
7
04 730
8
04 714
9
04 659
10
04
11
05 624
12
04 543
13
04 515
14
05 403
04 OP
vi jfkamp

W TV TV TV TV O

W T©W TV TV TV TW TV TV O

W TV TV T©

4616

6058
OP

4916
6144
5257
563 P
5272
4918
4845
5561
5289
5539
5734
5176
4616

6058

5731
5619
5562
5603
4791
4838
5274
4789
5431
5266
643 P
4938
5320
4821
6190

5433

WPdoc
Cockheyt Joeri

Franco Broes

Min Heren Uur=19:41
De Schepper Lowie
Vanhoucke Rune
Casier Zijon
Nzuzikindada Christenvie
Heyse Ruben
Priem Victor
Spaey Pieter
Verlinde Ferre
Delaere Tibe
Van Severen Arthur
Willems Wout
Cockheyt Joeri

Franco Broes

Min Heren Uur=19:41
De Craene Alexander
Vannobel Senne
Ramakers Sverre
Goos Cas
Soenen Lleyton
Leyseele Wout
Ponette Lukas
Anckaert Wouter
De Blauwe Tomas
Delye Jelle
Herrewyn Ruben
Vandekerckhove Tibe
Dargent Arnaud
Counye Bjarne

Verstraete Mart

Min Dames Uur=19:41
Page 23

RIEM
BEHO

BEHO
MACW

HCO
BEHO
AVR
MACW
BEHO
HAC
0B
HCO
RIEM
BEHO

OB
MACW
MACW
BEHO
AVR
BEHO
HCO
AVR
OB

MACW
AVMO
RCG
MACW
AVR

NG
NG

3"36.08
3"36.41
HCO
3"41.18
3"41.93
3"43.06
3%44.90
3"59.92
4712 .93
NG
NG
NG
NG

3711.92
3712.23
3713.05
3716.74
3717.58
3718.28
3718.62
3720.30
3726.37
HCO

3730.31
3739.92
3743.38
3758.23

NG

3"37.53

3728.10



Reeks:1

1
04

2
04

3
04

4
04

5
05

6
04

7
04

8
05

9
04

10
05

11
05

12
04

13
04

14
04

15
04

16
04

17
04

18
05

19
05

20
05

21
04
hoogspringen
Reeks:1

1
04 676

2
04 610

3
04 547

4
04 547

5
04 516

6
05 516

7
05 417

8
04 417

9
04 369

10
05 369

11
04 369

7786
7617
8330
6903
7420
7125
8329
7784
7476
7392
7165
7127
7138
7088
7710
7463
8413
7128
7442
7067
7618

7786
8330
7617
6903
7476
7392
7420
7138
8329
7165
7463

WPdoc
Versteele Klara
Timmerman Chelsea
Vanhee Maya
Vandenkerchove Aude-marga
Vander Cruyssen Maaike
Van Tieghem Stien
Vanhee Marté
Vanderwee Thalissa
Van Parys Kirsten
Brisson Esther
Van Der Bauwhede Marie-ju
De Keyser Jente
De Wispelaere Fran
Libbrecht Isolde
Verhelst Emma
Verlinde Marie
Ocquet Morgane
Vanthournout Rune
Christiaen Marthe
Dargent Maxime

Claerhout Lieke

Min Dames Uur=19:41
Versteele Klara
Vanhee Maya
Timmerman Chelsea
Vandenkerchove Aude-marga
Van Parys Kirsten
Brisson Esther
Vander Cruyssen Maaike
De Wispelaere Fran
Vanhee Marté
Van Der Bauwhede Marie-ju

Verlinde Marie
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MACW
0B
MACW
ACME
AZW
0B
MACW
MACW
BEHO
AZW
MACW
0B
BEHO
BEHO
BEHO
HCO
MACW
0B
HCO
RCG
0B

MACW
MACW
OB
ACME
BEHO
AZW
AZW
BEHO
MACW
MACW
HCO

2419p
2348p
2144p
2084p
2067p
1980p
1968p
1924p
1836p
1818p
1706p
1590p
1554p
1552p
1510p
1480p
1424p
1289p
1078p
858p

799p

1.50m
1.44m
1.38m
1.38m
1.35m
1.35m
1.25m
1.25m
1.20m
1.20m
1.20m



12
05 369
13
04 369
14
04 323
15
04 323
16
05 323
17
04 323
18
04 278
19
05 194
20
04 194
21
05 194
80 meter
Reeks:1
1
04 572
2
04 546
3
05 524
4
04 408
5
04 404
6
04 362
7
05 292
80 meter
Reeks:2
1
04 615
2
05 540
3
04 501
4
04 501
5
04 413
6
04 394
05
80 meter
Reeks:3
1
04 475
2
05 422
3
04 370
4
05 344
5
05 300
6

W T©W TV TV TV T© W TV ©UW TV TV TV T W T©W UV TV UV T TV TV T T

W TV TUW TV T

7784
7127
7125
7710
7067
8413
7088
7128
7618
7442

8329
8330
7392
7125
7088
7463
7442

7617
7420
7786
7138
7476
7710

7726
oOP

6903
7784
8413
7165
7128
7067

WPdoc
Vanderwee Thalissa

De Keyser Jente
Van Tieghem Stien
Verhelst Emma
Dargent Maxime
Ocquet Morgane
Libbrecht Isolde
Vanthournout Rune
Claerhout Lieke

Christiaen Marthe

Min Dames Uur=19:41
Vanhee Marté
Vanhee Maya
Brisson Esther
Van Tieghem Stien
Libbrecht Isolde
Verlinde Marie

Christiaen Marthe

Min Dames Uur=19:41
Timmerman Chelsea
Vander Cruyssen Maaike
Versteele Klara
De Wispelaere Fran
Van Parys Kirsten
Verhelst Emma

Baele Anna

Min Dames Uur=19:41
Vandenkerchove Aude-marga
Vanderwee Thalissa
Ocquet Morgane
Van Der Bauwhede Marie-ju
Vanthournout Rune

Dargent Maxime
Page 25

MACW
OB
OB
BEHO
RCG
MACW
BEHO
OB
OB
HCO

MACW
MACW
AZW
0B
BEHO
HCO
HCO

OB
AZW
MACW
BEHO
BEHO
BEHO
ACG

ACME
MACW
MACW
MACW
0B
RCG

1.20m
1.20m
1.15m
1.15m
1.15m
1.15m
1.10m
1.00m
1.00m
1.00m

11.84
11.97
12.08
12.71
12.73
12.98
13.42

11.63
12.00
12.20
12.20
12.68
12.79
NG

12.34
12.63
12.93
13.09
13.37
13.48



05 283
7
04 282
8
04 126
verspringen
Reeks:1
1
05 391
2
04 362
3
04 345
4
04 317
5
04 314
6
04 312
7
04 287
8
04 269
9
05 267
10
05 243
11
04 237
12
04 234
13
04 218
14
04 205
15
05 193
16
04 185
17
05 160
18
04 158
19
05 158
20
05 141
21
04 136
speerwerpen
Reeks:1
1
04 312
2
04 285
3
04 279
4
04 268
5
05 221
6
04 209
7
05 200
8

U ©® ©W ©W YW © UV ©® U VW © VW U W U UW T T TV T T

400g

W TV ©UW TV TV TV T

7127
7618

7392
7617
8329
8330
7786
6903
7125
7710
7165
7784
7138
7476
7127
7463
7420
7088
7067
8413
7128
7442
7618

6903
7125
7786
7617
7165
7476
7784
7463

WPdoc
De Keyser Jente

Claerhout Lieke

Min Dames Uur=19:41
Brisson Esther
Timmerman Chelsea
Vanhee Marté
Vanhee Maya
Versteele Klara
Vandenkerchove Aude-marga
Van Tieghem Stien
Verhelst Emma
Van Der Bauwhede Marie-ju
Vanderwee Thalissa
De Wispelaere Fran
Van Parys Kirsten
De Keyser Jente
Verlinde Marie
Vander Cruyssen Maaike
Libbrecht Isolde
Dargent Maxime
Ocquet Morgane
Vanthournout Rune
Christiaen Marthe

Claerhout Lieke

Min Dames Uur=19:41
Vandenkerchove Aude-marga
Van Tieghem Stien
Versteele Klara
Timmerman Chelsea
Van Der Bauwhede Marie-ju
Van Parys Kirsten
Vanderwee Thalissa

Verlinde Marie
Page 26

0B
0B

AZW
OB
MACW
MACW
MACW
ACME
OB
BEHO
MACW
MACW
BEHO
BEHO
OB
HCO
AZW
BEHO
RCG
MACW
OB
HCO
OB

ACME
0B
MACW
0B
MACW
BEHO
MACW
HCO

13.49
14.73

4_15m
4_03m
3.96m
3.84m
3.83m
3.82m
3.71m
3.63m
3.62m
3.51m
3.48m
3.47m
3.39m
3.33m
3.27m
3.23m
3.10m
3.09m
3.09m
3.00m
2.97m

20.26m
18.85m
18.55m
18.00m
15.59m
14_.97m
14 _.54m
13.60m



04 182
9
04 177
10
05 162
11
04 159
12
04 143
13
05 138
14
04 118
15
04 115
16
04 104
17
05 92
18
05 81
19
05 70
20
04 55
21
04 47
1000 meter
Reeks:1
1
05 779
2
05 690
3
04 677
4
04 649
5
04 638
6
04 578
7
04 556
8
04 553
9
04 523
10
05 505
11
05 475
12
04 464
13
04 438
14
04 409
15
04 396
16
05 370
17
04 362
18
04 344
19
05 317

W ©W ©W UV TUW TV TV T O
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8413
7128
8329
7127
7420
8330
7710
7618
7067
7442
7392
7138
7088

7420
7784
7125
7786
7088
7127
7617
8330
8329
7165
7128
7476
6903
7710
8413
7442
7463
7138
7392

WPdoc
Ocquet Morgane
Vanthournout Rune
Vanhee Marté
De Keyser Jente
Vander Cruyssen Maaike
Vanhee Maya
Verhelst Emma
Claerhout Lieke
Dargent Maxime
Christiaen Marthe
Brisson Esther
De Wispelaere Fran

Libbrecht Isolde

Min Dames Uur=19:41
Vander Cruyssen Maaike
Vanderwee Thalissa
Van Tieghem Stien
Versteele Klara
Libbrecht Isolde
De Keyser Jente
Timmerman Chelsea
Vanhee Maya
Vanhee Marté
Van Der Bauwhede Marie-ju
Vanthournout Rune
Van Parys Kirsten
Vandenkerchove Aude-marga
Verhelst Emma
Ocquet Morgane
Christiaen Marthe
Verlinde Marie
De Wispelaere Fran

Brisson Esther
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MACW
0B
MACW
0B
AZW
MACW
BEHO
0B
RCG
HCO
AZW
BEHO
BEHO

AZW
MACW
OB
MACW
BEHO
OB
OB
MACW
MACW
MACW
OB
BEHO
ACME
BEHO
MACW
HCO
HCO
BEHO
AZW

13.33m
12_55m
12.40m
11.60m
11.34m
10.27m
10.11m
9.51m
8.89m
8.30m
7.72m
6.92m
6.49m

3713.46
3722.96
3724.30
3727.44
3728.75
3"35.73
3"38.36
3738.73
3742.37
3744 .65
3748.44
3749.98
3753.41
3°57.40
3759.25
4702.98
4704.08
4706.86
4710.98



WPdoc

20 7618 Claerhout Lieke oB 4%24.02
04 239 P
7067 Dargent Maxime RCG NG
05 OP
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